謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり

の製品箱を変更致しますのでご案内

申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。          謹言

変更後  変更前

製品箱変更のお知らせ
2015 年 8月作成

以上
1508083

1. 製品箱変更

サイズ 50（タテ）×135（ヨコ）×115（高さ）〈mm〉 サイズ 120（タテ）×146（ヨコ）×47（高さ）〈mm〉

● PTP500 錠包装の製品箱のタイプ及びサイズを変更します。これに併せて、背面に解体用ミシン目を追加

します。また、製造番号及び使用期限の印字方法を変更します。

Ｌｏｔ．１５２０１より

2. 開始ロット

3. 出荷予定

PTP500 錠：2015 年 9 月中旬

※流通在庫状況により前後することがあります。